

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo:

Libivá - Květín

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Vician

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

521 491,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	521 491,04	21,00%	109 513,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

631 004,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Vician

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

521 491,04

D1 - HSV

521 491,04

D2 - ELEKTRO

273 896,22

D3 - Nosný materiál

222 883,91

D4 - Montáže

51 012,31

D5 - ZEMNÍ PRÁCE

247 594,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Libivá - Květín

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Vician

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

521 491,04

D	D1	HSV					521 491,04	
D	D2	ELEKTRO					273 896,22	
D	D3	Nosný materiál					222 883,91	

1	M	Pol5	Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazené bezpaticové, typ	ks	5,000	2 559,17	12 795,85	CS ÚRS 2016 01
---	---	------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP

Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost SB6, L=7m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976

2	M	Pol6	Svorkovnice SR 951 Uni 20	ks	5,000	374,16	1 870,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	------	---------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Svorkovnice SR 951 Uni 20

3	M	Pol7	Elektrovýzbroj silničního stožáru	ks	5,000	0,99	4,95	CS ÚRS 2016 01
---	---	------	-----------------------------------	----	-------	------	------	----------------

PP

Elektrovýzbroj silničního stožáru

4	M	5NA551E1MS01	SR50,1x50W,HST/E,LLCG,TP,PMMA,dir,top,sd	ks	5,000	1 967,69	9 838,45	CS ÚRS 2016 01
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

SR50,1x50W,HST/E,LLCG,TP,PMMA,dir,top,sd

5	M	5NA55100XM2	mastflange,SR,O60,alu,coated,R7035	ks	5,000	390,47	1 952,35	CS ÚRS 2016 01
---	---	-------------	------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

PP

mastflange,SR,O60,alu,coated,R7035

6	M	4052899925069	NAV-T 50W SUPER 6Y E27 12X1 OSRAM	ks	5,000	160,12	800,60	CS ÚRS 2016 01
---	---	---------------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP

NAV-T 50W SUPER 6Y E27 12X1 OSRAM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	Pol8	CYKY-J 4*16 (B)	m	1 206,000	133,84	161 411,04	CS ÚRS 2016 01
	PP		CYKY-J 4*16 (B)					
8	M	Pol9	CYKY-J 3*2.5(C)	m	40,000	15,52	620,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		CYKY-J 3*2.5(C)					
9	M	Pol10	Trubka KOPOFLEX pr. 90mm/ 110/	m	106,000	31,09	3 295,54	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.90mm/110/					
10	M	Pol11	Trubka KOPOFLEX pr. 75mm volný terén, chodník	m	962,000	23,48	22 587,76	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.75mm volný terén, chodník					
11	M	Pol12	Trubka KOPOFLEX pr. 50mm - ke stožárům	m	22,000	13,89	305,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům					
12	M	Pol13	Pojistka - 10A	ks	3,000	13,05	39,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Pojistka - 10A					
13	M	100	FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (342m)	kg	95,000	25,36	2 409,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin (342m)					
14	M	10	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m (36m)	kg	7,000	25,36	177,52	CS ÚRS 2016 01
	PP		drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m (36m)					
15	M	Pol14	Svorka SR03	ks	10,000	24,72	247,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Svorka SR03					
16	M	Pol15	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	ks	13,000	27,19	353,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)					
17	M	Pol16	Výstražná fólie š.25	m	1 068,000	3,59	3 834,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výstražná fólie š.25					
18	M	Pol17	izolac.paska textilní 30mm/ 15m	ks	2,000	21,75	43,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		izolac.paska textilní 30mm/15m					
19	M	Pol18	kabelový stítek	ks	13,000	16,31	212,03	CS ÚRS 2016 01
	PP		kabelový stítek					
20	M	Pol19	poplatek za likvidaci svítidla	ks	5,000	8,40	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		poplatek za likvidaci svítidla					
21	M	Pol20	poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)	ks	5,000	8,40	42,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		poplatek za likvidaci světelného zdroje (zářivky, výbojky)					
D	D4		Montáže				51 012,31	
22	K	748711200	Montáž osv. stožáru sad. ocelového	ks	5,000	746,53	3 732,65	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž osv. stožáru sad. ocelového					
23	K	748741000	Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl.	ks	5,000	219,20	1 096,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožáru - 1 okruh, kpl.					
24	K	748132400	Montáž venk. svítidla sadového	ks	5,000	94,73	473,65	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž venk. svítidla sadového					
25	K	743131215	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	962,000	11,87	11 418,94	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně					
26	K	R-743112119	Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru	m	22,000	11,87	261,14	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž plast. trubky D=50mm do základu stožáru					
27	K	743131218	Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně	m	106,000	11,87	1 258,22	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž trubka ochranná plastová D do 110 mm uložená volně					
28	K	743612111	Montáž pásku FeZn do 120mm2 v zemi	m	100,000	12,16	1 216,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž pásku FeZn do 120mm2 v zemi					
29	K	743612121	Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi	m	10,000	12,16	121,60	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž drátu FeZn do 10mm2 v zemi					
30	K	743622100	Svorky se 2-mi šrouby	ks	10,000	40,34	403,40	CS ÚRS 2014 02
	PP		Svorky se 2-mi šrouby					
31	K	744431100	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	40,000	10,80	432,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5					
32	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	1 206,000	14,53	17 523,18	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně					
33	K	746425121	Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2	ks	13,000	23,28	302,64	CS ÚRS 2014 02
	PP		Ukončení kabelů do 1 kV celoplastových koncovkou kse do 3x25, do 4x16 mm2					
34	K	748992300	Měření intenzity osvětlení - soubor	ks	1,000	1 977,58	1 977,58	CS ÚRS 2014 02
	PP		Měření intenzity osvětlení - soubor					
35	K	743992400	Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m	ks	1,000	148,32	148,32	CS ÚRS 2014 02
	PP		Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m					
36	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou	ks	5,000	23,28	116,40	CS ÚRS 2014 02
	PP		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou					
37	K	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	1 977,58	1 977,58	CS ÚRS 2014 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
38	K	742112100	Montáž rozvodnice pro veřejné osvětlení typ ks 2,3A,3B,6	ks	1,000	1 483,18	1 483,18	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž rozvodnice pro veřejné osvětlení typ ks 2,3A,3B,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	210191501	Montáž skříní pojistkových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1	ks	1,000	642,71	642,71	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž skříní pojistkových přípojkových v pilíři SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1					
1	M	Pol21	RVO-x (SR201) /Kompaktní pilíř	ks	1,000	6 427,12	6 427,12	CS ÚRS 2014 02
	PP		RVO-x (SR201) /Kompaktní pilíř					
D D5			ZEMNÍ PRÁCE				247 594,82	
1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,108	543,83	58,73	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
2	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	336,700	15,08	5 077,44	CS ÚRS 2014 02
	PP		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky					
3	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	ks	5,000	939,35	4 696,75	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3					
4	K	460100001	Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)	ks	5,000	2 175,33	10 876,65	CS ÚRS 2014 02
	PP		Stožárové pouzdro pro sadový stožár (betonáž, usazení příruby)					
5	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	962,000	64,27	61 827,74	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3					
6	K	460200303	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	106,000	138,43	14 673,58	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3					
7	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	962,000	24,72	23 780,64	CS ÚRS 2014 02
	PP		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm					
8	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	1 068,000	2,97	3 171,96	CS ÚRS 2014 02
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm					
9	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	962,000	24,72	23 780,64	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3					
10	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	106,000	69,22	7 337,32	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3					
11	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	962,000	32,23	31 005,26	CS ÚRS 2014 02
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm					
12	K	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	106,000	93,93	9 956,58	CS ÚRS 2014 02
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm					
13	K	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (0,8x0,5x0,6- pilíř VO)	m3	0,240	444,95	106,79	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (0,8x0,5x0,6- pilíř VO)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	460070753.1	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (1,5x1x1,3-protlak-startovací)	m3	3,900	444,95	1 735,31	CS ÚRS 2014 02
	PP		Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 (1,5x1x1,3-protlak-startovací)					
15	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 - (protlak - startovací jáma)	m3	3,900	59,33	231,39	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 - (protlak - startovací jáma)					
16	K	460310015	Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm vč.materiálu	m	10,000	741,59	7 415,90	CS ÚRS 2014 02
	PP		Protlačování otvorů strojně neřízený zemní protlak v hornině tř 3 a 4 DN 110 mm vč.materiálu					
17	K	005721000	osivo jetelotráva 25 kg bal	kg	25,000	123,60	3 090,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		osivo jetelotráva 25 kg bal					
18	K	R0001	Geodetické zaměření - vytyčení	km	1,078	543,83	586,25	CS ÚRS 2014 02
	PP		Geodetické zaměření - vytyčení					
19	K	460620007	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	336,700	11,87	3 996,63	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině					
20	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	336,700	11,87	3 996,63	CS ÚRS 2014 02
	PP		Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3					
21	K	R0002	Geodetické zaměření skutečného stavu - malý rozsah	km	1,078	2 966,36	3 197,74	CS ÚRS 2014 02
	PP		Geodetické zaměření skutečného stavu - malý rozsah					
22	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	ks	8,000	49,44	395,52	CS ÚRS 2014 02
	PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
23	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	1,400	32,08	44,91	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)					
24	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)	m2	1,400	6,28	8,79	CS ÚRS 2014 02
	PP		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí (stožary)					
25	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	81,430	65,22	5 310,86	CS ÚRS 2014 02
	PP		Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)					
26	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)	m3	81,430	54,38	4 428,16	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m (chráničky-písek, betonáž po sloupech použita na zásyp stáv.stož.)					
27	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km	m3	814,300	7,49	6 099,11	CS ÚRS 2014 02
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m - do 10km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	4,000	35,60	142,40	CS ÚRS 2014 02
	PP		Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité					
29	K	460030092	Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,000	64,27	257,08	CS ÚRS 2014 02
	PP		Vytrhání obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek					
30	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného	m2	4,000	217,53	870,12	CS ÚRS 2014 02
	PP		Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžného					
31	K	460650182	Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého	m	4,000	355,96	1 423,84	CS ÚRS 2014 02
	PP		Osazení betonových obrubníků ležatých chodníkových do betonu prostého					
32	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu	m3	5,300	1 433,74	7 598,82	CS ÚRS 2014 02
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění - do výkopu					
33	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	4,000	103,82	415,28	CS ÚRS 2014 02
	PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Libivá - Květín

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 968,13

DPH základní
snížená

Základ daně
20 968,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 403,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 371,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Libivá - Květín

Datum: 28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 968,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 968,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CYKLOSTEZKA LIBIVÁ - KVĚTÍN

Objekt:

3 - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

Libivá - Květín

Datum:

28.03.2017

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

20 968,13

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		20 968,13			
1	K	030001000	Zřízení zařízení staveniště	soubor	1,000	4 740,37	4 740,37	CS ÚRS 2016 01
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	13 959,36	13 959,36	CS ÚRS 2016 01
PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště						
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 268,40	2 268,40	CS ÚRS 2016 01
PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště						

Certifikát o pojištění

**POJISTITEL****Generali Pojišťovna a.s.,**se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ 618 59 869
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2866.Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru
pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.**POJIŠTĚNÝ****STRABAG a.s.**

Na Bělidle 198/21

150 00 Praha 5

IČ 608 38 744

POJISTNÁ SMLOUVA Č.**2947354953****DOBA TRVÁNÍ
POJIŠTĚNÍ**

1. 1. 2004 – 1. 1. 2018

s automatickou obnovou a právem každý rok vypovědět pojistnou smlouvu

ROZSAH KRYTÍ

Pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti dodavatele

Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu, pokud za ni
odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění.**LIMIT PLNĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA**ekv. EUR 7.500.000,- pro jednu a každou škodu
vzniklou na životě, zdraví nebo věci třetí osoby (souhrnně)**ÚZEMNÍ ROZSAH**

celý svět mimo území USA/Kanada

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA

3 roky

Generali Pojišťovna a.s.Milada Pavlíková
senior vedoucí týmu
Mezinárodní obchod**Generali Pojišťovna a.s. A147**generální ředitelství
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2Lucie Hrstková, DiS.
upisovatel
Mezinárodní obchod